
¥2,350

¥1,700

¥2,900

¥1,600

¥2,000

単位：袋

単位：袋

単位：袋

単位：袋

単位：袋

単位：袋

単位：袋

（有）内田自動車

（有）クリーン工業

星野管工設備（株）　島原支店

単位：袋

高伸工業（有）2

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

（株）安全総業

辞退

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

ミヤケン物流（株）

入 札 結 果

№ 商 号 又 は 名 称

辞退（有）中村金物

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署５雲建監物第1号 建設部監理課

¥1,993

結 果

1

入 札 日 時

執 行 機 関 財務部契約検査課

吾妻町ふるさと会館（市役所横）２Ｆ研修室１

契約検査課長

令和5年6月7日　　11時15分

予 定 価 格

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入 札 ・ 契 約 方 法

路面補修材

令和6年3月31日 まで

指名競争入札

雲仙市役所及び指定場所

物品調達

不参加

落札

（株）森谷商会　諫早支店

公表用


