入 札 結 果 表

				事業	ŧ					要	等
番			号	5 雲建監物第1号	担	필	当 F	部	署	建設部監理課	
名			称	路面補修材							
場			所	雲仙市役所及び指定場所	履	行	j j	朝	間	令和6年3月31日 まで	5
事	業	区	分	物品調達	入	札·	契約	約カ	法	指名競争入札	

入	札	日	時	令和5年6月7日 11時15分		場 所			吾妻町ふるさと会館(市役所横)2F研修室1			
執	行	機	関	財務部契約検査課			会	人	契約検査課長			
予	定	価	格	¥1,993								

	入	札		結		果	
No.	商号又は名称	種別	第 1 回	第 2 回	第 3 回		結 果
1	(有)中村金物	単位:袋					辞退
2	高伸工業(有)	単位:袋					辞退
3	(有)内田自動車	単位:袋	¥2,350				
4	(有)クリーン工業	単位:袋	¥1,700				
5	(株)安全総業	単位:袋	¥2,900				
6	ミヤケン物流(株)	単位:袋					不参加
7	星野管工設備(株) 島原支店	単位:袋	¥1,600				落札
8	(株)森谷商会 諫早支店	単位:袋	¥2,000				
9							
10							